M...MS6-UG

Mufa przelotowa 3-zytowa
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do kabli 3-zytowych opancerzonych o izolacji wyttaczanej do 7,2 kV

Tuleje potaczeniowe M...MS6 nadajg sie do

opancerzonych 3-zytowych kabli z tworzyw

sztucznych (PVC, PE, XLPE, EPR) bez zewnetrznej
warstwy przewodzgcej. Odlewana zywica UG

zapewnia ochrone przed ptomieniem (np. w

gornictwie).

Opis produktu

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Uwaga

Akcesoria uzupetniajace

Wiasciwosci

Odporny na dziatanie chemikaliow
Wodoszczelny wzdtuznie i poprzecznie
Dobra wytrzymato$¢ mechaniczna
Szybki, prosty i bezpieczny montaz

M4 B-MS6

124359

Komisja Europejska zmienita zatgcznik XVII rozporzgdzenia REACH (WE) (nowy
nr 74) rozporzadzeniem (UE) 2020/1149, ktére weszto w zycie w dniu 24 sierpnia
2020 r. Zgodnie z nowym rozporzadzeniem REACH od 24 sierpnia 2023 r. przed
przemystowym lub profesjonalnym zastosowaniem diizocyjanianéw, klejow i
uszczelniaczy wymagane bedzie odpowiednie szkolenie. Wszystkie informacje
dotyczace materiatow szkoleniowych i ofert szkoleniowych mozna znalez¢ w
witrynie internetowej ISOPA/ALIPA pod adresem
https://www.safeusediisocyanates.eu/

Ztaczki (patrz Technologia tgczenia)

Zastosowanie
Whnetrze
Napowietrzny
Zastosowanie w ziemi
Woda

Kanaty kablowe
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Dane techniczne
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Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Poziomy napie¢

Diugos¢ L1

Diugosc¢ L2

Srednica D1

Srednica D2

Srednica D3

Przekréj nominalny kabla o izolacji wyttaczanej pancerzony i zyle koncentrycznej min
Przekréj nominalny kabla o izolacji wyttaczanej pancerzony i zyle koncentrycznej max
Przekréj nominalny kabla o izolacji wyttaczanej pancerzony min

Przekréj nominalny kabla o izolacji wyttaczanej pancerzony max

Srednica kabla min

Srednica kabla max

M4 B-MS6

124359

UO/U (Um) 3,6/6 (7,2) kV - 3,8/6,6

(7,2) kV
432 mm
384 mm
29 mm
52 mm
90 mm
25 mm?
50 mm?
25 mm?
70 mm?
29 mm
55 mm
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy

Okres przydatnosci do uzycia
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

M4 B-MS6

124359

Tuleje dystansujace

Odporna na hydrolize zywica PUR UG
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Praktyczna dwukomorowa torba zawierajaca odpowiednig ilo$¢ gotowa do

mieszania

Przezroczysta plastikowa forma
Rekaw miedziany pleciony

Lejek do napetniania i odpowietrzania

Tasma izolacyjna PVC

Rekawice ochronne

Instrukcja montazowa

24 Miesigce
39095090
4010311015231

Karton
1
Sztuka
488
248
195
3.597
3.597

Paleta EUR
30

Sztuka
1200

800

1130
107.91
136.91
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